

Årsredovisning för  
**JO:s Fordonsservice AB**

559449-1549

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonas Olsson  
Styrelseledamot

2025-05-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JO:s Fordonsservice AB, 559449-1549, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra reparationer och service av fordon, jämte därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Luleå

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget startade verksamheten i oktober 2023. Omsättningen ökade med mer än 30% under räkenskapsåret, vilket härleddes till förkortat år året innan.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 163 327	32 670
Resultat efter finansiella poster	142 488	-6 172
Soliditet %	58	55,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-6 172
Balanseras i ny räkning		-6 172	6 172
Årets resultat			114 837
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-6 172</b>	<b>114 837</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-6 172
Årets resultat	114 837
<b>Summa</b>	<b>108 665</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	108 665
<b>Summa</b>	<b>108 665</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-09-19 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 163 327	32 670
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 163 327</b>	<b>32 670</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-839 278	-24 981
Övriga externa kostnader		-38 326	-13 861
Personalkostnader		-145 316	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 022 920</b>	<b>-38 842</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>140 407</b>	<b>-6 172</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 081	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 081</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>142 488</b>	<b>-6 172</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>142 488</b>	<b>-6 172</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 651	0
<b>Årets resultat</b>		<b>114 837</b>	<b>-6 172</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	5 518
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 518</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 518</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		43 053	0
Övriga fordringar		20 745	5 137
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>63 798</b>	<b>5 137</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		166 554	23 397
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>166 554</b>	<b>23 397</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>230 352</b>	<b>28 534</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>230 352</b>	<b>34 052</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-6 172	0
Årets resultat		114 837	-6 172
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>108 665</b>	<b>-6 172</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>133 665</b>	<b>18 828</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	15 224
Skatteskulder		5 737	0
Övriga skulder		90 950	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>96 687</b>	<b>15 224</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>230 352</b>	<b>34 052</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 518	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		5 518
Omklassificeringar	-5 518	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>5 518</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 518</b>

## Underskrifter

RÅNEÅ

*Nils Jonas Olsson*  
Nils Jonas Olsson  
Styrelseledamot

2025-05-12  
Datum